

Glas & Rammer ApS
Merkurvej 4 D, 7430 Ikast

CVR-nr. 29 61 87 98

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2021

Steen Clausen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Glas & Rammer ApS Merkurvej 4 D 7430 Ikast Telefon: 97151251 CVR-nr.: 29 61 87 98 Stiftet: 14. juni 2006 Hjemsted: Ikast-Brande kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Gitte Brink Hagelskjær Klaus Riis Hagelskjær
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Handelsbanken, Vestergade 2, 7430 Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af glarmesterarbejde samt salg af glas og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.958 t.kr. mod 3.290 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 693 t.kr. mod 382 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	3.957.523	3.290.495
1 Personaleomkostninger	-2.911.997	-2.663.338
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-136.248	-134.255
Driftsresultat	909.278	492.902
Andre finansielle indtægter	2.698	4.551
Øvrige finansielle omkostninger	-5.949	-3.560
Resultat før skat	906.027	493.893
2 Skat af årets resultat	-213.416	-112.116
Årets resultat	692.611	381.777
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	500.000
Udbytte for regnskabsåret	531.685	250.000
Overføres til overført resultat	160.926	0
Disponeret fra overført resultat	0	-368.223
Disponeret i alt	692.611	381.777

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	22.567	30.522
Materielle anlægsaktiver i alt	22.567	30.522
4 Deposita	20.000	20.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	20.000	20.000
Anlægsaktiver i alt	42.567	50.522
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	298.068	274.731
Varebeholdninger i alt	298.068	274.731
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	462.846	270.985
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	38.980	1.396
Andre tilgodehavender	1.275	9.365
Periodeafgrænsningsposter	65.117	72.512
Tilgodehavender i alt	568.218	354.258
Likvide beholdninger	1.466.743	566.439
Omsætningsaktiver i alt	2.333.029	1.195.428
Aktiver i alt	2.375.596	1.245.950

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	197.446	36.520
Foreslået udbytte for regnskabsåret	531.685	250.000
Egenkapital i alt	854.131	411.520
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	7.400	22.520
Hensatte forpligtelser i alt	7.400	22.520
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	37.949
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	37.949
Leverandører af varer og tjenesteydelser	144.924	159.662
Selskabsskat	228.536	130.416
Anden gæld	1.140.605	483.883
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.514.065	773.961
Gældsforpligtelser i alt	1.514.065	811.910
Passiver i alt	2.375.596	1.245.950

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	404.743	500.000	1.029.743
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-368.223	250.000	-118.223
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	500.000	0	500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-500.000	0	-500.000
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	36.520	250.000	411.520
Udloddet udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	160.926	531.685	692.611
	125.000	197.446	531.685	854.131

Noter

	2020	2019
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.522.585	2.302.374
Pensioner	328.202	306.650
Andre omkostninger til social sikring	61.210	54.314
	2.911.997	2.663.338
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	6
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	228.536	130.416
Årets regulering af udskudt skat	-15.120	-18.300
	213.416	112.116
	31/12 2020	31/12 2019
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	562.139	530.290
Tilgang i årets løb	75.000	31.849
Afgang i årets løb	-75.000	0
Kostpris 31. december	562.139	562.139
Af- og nedskrivninger 1. januar	-531.617	-526.933
Årets afskrivninger	-7.955	-4.684
Af- og nedskrivninger 31. december	-539.572	-531.617
Regnskabsmæssig værdi 31. december	22.567	30.522
4. Deposita		
Kostpris 1. januar	20.000	20.000
Kostpris 31. december	20.000	20.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december	20.000	20.000

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 850 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	298 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	463 t.kr.
Driftsmidler og inventar	0 t.kr.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 6 måneder og en samlet restleasingydelse på 30 t.kr.

Selskabet har indgået huslejeaftale med årlig husleje på 135 t.kr. Lejeaftalen kan opsiges med 6 måneders varsel.

Selskabet har sædvanlige branchemæssige garantiforpligtelser for udført arbejde.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Clausen Invest ApS, CVR-nr. 31593506 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.